

NENÍ DA OVÝ DOKLAD

POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : BENJAMÍN s.r.o.



Hradišská 766
687 08 Buchlovice

I : 25523414

DI : CZ25523414

Firma BENJAMÍN s.r.o. je zapsaná v Obchodním rejstříku
u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 29849.

ada dokladu : 150
íslo dokladu : **192745**
Vaše objednávka :
Datum po ízení : 30.12.2019
Zp sob dopravy : Auto
Platba : Fakturou, 10

Telefon : +420 572 411 602

Fax :

E-mail : benjamin@benjamin.cz

Odb ratel : Mate ská škola Brandýs n. L. - Stará
Boleslav, Dr. Beneše 260
Dr. Beneše 260
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Cop: 17189

OZ:

Tel: 326 911 108

Fax:

Mobil: 775965090

E-mail: info@mslimanovavila.cz

I : 43754112

DI : CZ43754112

Plátce : Mate ská škola Brandýs n. L. - Stará
Boleslav, Dr. Beneše 260
Dr. Beneše 260
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Tel: 326 911 108

Fax:

e-mail: info@mslimanovavila.cz

ádek	Ozna ení	Množství	MJ	Popis dodávky	Úprava ceny	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
.	.	J. cena bez DPH		C. cena bez DPH Sleva %	+/- %	po slev DPH %	po slev

1	100 400084	56,00	ks	Nepropustné prost radlo na matraci 135x60 cm, guma po obvodu, bílé			
		206,61		11 570,16		11 570,16	21 13 999,89
2	100 400084.17	28,00	ks	Nepropustné prost radlo na matraci 135x60 cm, guma po obvodu, sv. zelené			
		206,61		5 785,08		5 785,08	21 6 999,95
3	100 406501	56,00	ks	Polštá			
P		115,70		6 479,20		6 479,20	21 7 839,83
4	100 406506	28,00	ks	Froté prost radlo k matraci 135x60 bílé, guma po obvodu			
				POZOR!!!! založte pls kod na šedou barvu .11!!!!			
		148,76		4 165,29		4 165,29	21 5 040,00
5	100 406506.17	28,00		Froté prost radlo k matraci 135x60 sv tle zelené . 17, guma po obvodu			
		148,76		4 165,29		4 165,29	21 5 040,00
6	100 406506.19	56,00		Froté prost radlo k matraci 135x60 béžová .19, guma po obvodu			
		148,76		8 330,58		8 330,58	21 10 080,00
7	100 406524.PSM	60,00	ks	Ru ník proužek 30x50, sv. modrý			
		33,06		1 983,47		1 983,47	21 2 400,00
8	100 406524.PZ	60,00	ks	Ru ník proužek 30x50, sv. zelený			
		33,06		1 983,47		1 983,47	21 2 400,00
9	100 406544.K	28,00	ks	Povle ení zví átká, krep, K 490			
		231,40		6 479,34		6 479,34	21 7 840,00
10	100 406545.K	28,00	ks	Povle ení zví átká, krep, K 501			
		231,40		6 479,34		6 479,34	21 7 840,00
11	100 406549.K	28,00	ks	Povle ení ZOO, krep, K 489			
		231,40		6 479,34		6 479,34	21 7 840,00
12	100 406558.K	28,00	ks	Povle ení lišky krep, K 600			
		231,40		6 479,34		6 479,34	21 7 840,00
13	111 406500.1	56,00	ks	P íkrývka, gramáž 200 g / m2			
		239,67		13 421,52		13 421,52	21 16 240,04
14	111 AMI140117	2,00	ks	nab ra ka			
				nab ra ka 0,2l			
		173,55		347,10		347,10	21 419,99
15	111 AR15E4	2,00	ks	P EHRÁVA CD p enosný , p ehrávání disk CD se soubory MP3			
		2 471,07		4 942,14		4 942,14	21 5 979,99
16	111 ASA150085	60,00	ks	d tská p íborová sada nerez			

NENÍ DA OVÝ DOKLAD

POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

Dodavatel : BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchovice

ada dokladu : 150

íslo dokladu : **192745**

Sklad : 100.00010

ádek	Ozna ení	Množství	MJ	Popis dodávky	Úprava ceny	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
.		J. cena bez DPH		C. cena bez DPH Sleva %	+/- %	po slev		po slev

17	111 ASA150086	10,00	ks	dosp lá p íborová sada nerez				
		132,23		1 322,30		1 322,30	21	1 599,98
18	111 ASA150087	60,00	ks	d tská jídelní sada porcelán talí m lký, hluboký, miska, hrne ek, miska sklo, skleni ka				
		454,55		27 273,00		27 273,00	21	33 000,33
19	111 ASA150088	10,00	ks	jídelní sada pro dosp lé porcelán a sklo				
		371,90		3 719,00		3 719,00	21	4 499,99
20	111 ASA150089	2,00	ks	teplom r vpichový				
		322,31		644,62		644,62	21	779,99
21	111 ASA150093	2,00	ks	úklidový vozík				
		2 561,98		5 123,96		5 123,96	21	6 199,99
22	111 ASA150150	4,00		tekuté mýdlo - náhradní nápl , 5 l				
		818,18		3 272,72		3 272,72	21	3 959,99
23	111 ASA150151	2,00		tekuté mýdlo s dávkova em				
		99,17		198,34		198,34	21	239,99
24	111 ASA150152	3,00		zásobníky na papírové ru níky				
		487,60		1 462,80		1 462,80	21	1 769,99
25	111 ASA150153	20,00		papírové ru níky, balení				
		33,06		661,20		661,20	21	800,05
26	111 ASA150154	1,00		toaletní papír, velké balení				
		735,54		735,54		735,54	21	890,00
27	111 ASA150155	2,00		ubrousky papírové, velké balení				
		115,70		231,40		231,40	21	279,99
28	111 ASA150156	1,00		dezinfek ní prost edek (tablety)				
		983,47		983,47		983,47	21	1 190,00
29	111 ASA150157	4,00		velké tácy na sva inu nerez				
		239,67		958,68		958,68	21	1 160,00
30	111 ASA150158	2,00		nab ra ka 0,15 l				
		123,97		247,94		247,94	21	300,01
31	111 ASA150160	2,00		nab ra ka 0,25 l				
		157,02		314,04		314,04	21	379,99
32	111 ASA150161	4,00		konvice na aj 1,5 l nerez s poklicí				
		454,55		1 818,20		1 818,20	21	2 200,02
33	111 ASA150162	2,00		n ž na máslo rovný				
		181,82		363,64		363,64	21	440,00
34	111 ASA150163	2,00		n ž na chléb pilka				
		322,31		644,62		644,62	21	779,99
35	111 ASA150165	4,00		polévková mísa 3 l, nerez				
		487,60		1 950,40		1 950,40	21	2 359,98
36	111 ASA150166	2,00		plastové prkénko				
		198,35		396,70		396,70	21	480,01
37	111 ASA150167	2,00		d ev né prkénko				
		239,67		479,34		479,34	21	580,00
38	111 ASA150169	2,00		plastové mísy na ovoce velké				
		289,26		578,52		578,52	21	700,01

Dodavatel : BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

ada dokladu : 150

íslo dokladu : **192745**

Sklad : 100.00010

ádek	Ozna ení	Množství	MJ	Popis dodávky	Úprava ceny	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
.		J. cena bez DPH		C. cena bez DPH Sleva %	+/- %	po slev	po slev

Celkem:

181 989,89

747,00

150 404,89

150 404,89

181 989,89

Celkem K**181 989,92**

Dobrý den,

děkujeme za Váš nákup a potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky. Zboží Vám bude zasláno v nejkratším možném termínu. Jakmile bude odesláno, pošleme Vám potvrzení na Vámi uvedený email. V případě potřeby jakékoliv změny Vás budeme neprodleně kontaktovat telefonicky nebo e-mailem a domluvíme s Vámi případný další postup. Budete-li chtít v průběhu realizace další konkrétní informace, neváhejte nás kontaktovat na email benjamin@benjamin.cz, jsme Vám stále k dispozici.

Děkujeme za projevenou důvěru a přeje Vám příjemný zbytek dne.

BENJAMÍN